
POSTANOWIENIE NR 58/2020 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji do spraw referendum 

powołanych dla przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza 

Miasta i Gminy Skała przed upływem kadencji, zarządzonym na dzień  

7 czerwca 2020 r. 

 

 

Na podstawie art. 50 ust. 4 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach ds. Referendum: 

 OKdR 4, Cecylia Agata Imiołek, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Poręba Laskowska. 

 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład w Obwodowych Komisjach ds. Referendum: 

 OKdR 4, Stefania Bronisława Tarnówka, zgłoszona przez Organ wykonawczy samorządu 

terytorialnego, zam. Skała. 

 

§ 3. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Krakowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Skale. 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

 

Wojciech Makieła 


